MUNiCíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral
PORTARIA N° 416/15, de 02 de outubro de 2015.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais, em especial no que lhe confere o Art. 19, Parágrafo Único,
Inciso II do Regimento Interno da Câmara.

CONSIDERANDO o prazo para apresentação de pedido de isenções das
taxas do concurso público para provimento de cargo efetivo da Câmara Municipal de
Sobral; .' tÓ,

RESOLVE:

Art. 10
- O anexo Gerardo Cristino de Menezes, deste Poder Legislativo,

ficará excepcionalmente aberto na quarta-feira, dia 07 de outubro de 2015, das 14:00 às
17:00 horas, data que finda o período de recebimento.

Art. 20 - Os pedidos de isenção de que trata esta Portaria, serão recebidos
pela funcionária RAIANY MARQUES DE MORAES, do Instituto Cidades, empresa
responsável pela realização do supracitado concurso.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 02 de outubro de
2015.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerqrdo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrígues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88 3677.7641,- Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br